本議案將以普通決議案的方式提呈2021年第一次臨時股東大會予以審議批
准。

9

X. 關於無需編製前次募集資金使用情況報告的議案

鑑於本公司前次募集資金到賬距今已超過五個會計年度，依據中國證監會
《關於前次募集資金使用情況報告的規定》（證監發行字[2007]500號），本次發
行上市無需編製前次募集資金使用情況報告，且無需聘請符合《證券法》規定
的會計師事務所對前次募集資金使用情況出具鑑證報告。

本議案將以普通決議案的方式提呈2021年第一次臨時股東大會予以審議批
准。

XI. 關於就首次公開發行A股股票並在創業板上市事項修訂公司章程的議案

為滿足本公司本次發行上市後對於公司治理及規範運作的有關需要，本公司
根據《公司法》《證券法》《國務院關於股份有限公司境外募集股份及上市的特
別規定》《到境外上市公司章程必備條款》《香港上市規則》《上市公司章程指
引》（2019年修訂）以及《深圳證券交易所創業板股票上市規則》等規定，對公
司章程進一步進行修訂。建議修訂公司章程之詳情將在就相關議案向股東寄
發的通函中列載。

本次公司章程的修訂內容提交2021年第一次臨時股東大會審議通過並履行監
管機構相關程序後，自本公司本次發行上市之日起生效。

本議案將以特別決議案的方式提呈2021年第一次臨時股東大會予以審議批
准。

10

XII. 關於修訂及新增內部管理制度的議案

為規範公司的內部運作，使公司的日常運營及治理更加高效、合規並符合上
市後證券市場對於上市公司的嚴格要求，公司擬修訂包括募集資金管理制度
等在內的若干制度。上述制度自本次發行及上市之日起生效。在此之前，上
述現行制度將繼續適用。

董事會同意提請股東大會授權董事會及其授權人士，根據相關法律、法規及
規範性文件的規定、境內外有關政府部門和監管機構的要求與建議以及本次
發行及上市的實際情況，對上述於本次發行及上市之日起生效的內部管理制
度進行調整和修改，具體如下：

1. 《關於修訂〈溫州康寧醫院股份有限公司股東大會議事規則〉（A股上市後
適用）》；

2. 《關於修訂〈溫州康寧醫院股份有限公司董事會議事規則〉（A股上市後適
用）》；

3. 《關於修訂〈溫州康寧醫院股份有限公司監事會議事規則〉（A股上市後適
用）》。

上述議案將以特別決議案的方式提呈2021年第一次臨時股東大會予以審議批
准。

11

XIII. A股發行對本公司股權結構之影響

僅供參考及說明，假設A股發行項下不超過8,288,922股A股獲發行，且本公
司於完成A股發行前已發行股本不變，則本公司於本公告日期及緊隨A股發行
完成後之股權結構如下：

緊隨建議A股發行完成前 緊隨建議A股發行完成後

股東名稱 股份數目

佔全部
已發行股份

的概約百分比 股份數目

佔全部
已發行股份

的概約百分比

關連人士所持
 內資股數目 30,589,100 41.00% 30,589,100 36.90%
－管偉立(1) 22,144,750 29.68% 22,144,750 26.72%
－王蓮月(1) 22,144,750 29.68% 22,144,750 26.72%
－王紅月(2) 8,444,350 11.32% 8,444,350 10.19%
－徐誼(3) 8,444,350 11.32% 8,444,350 10.19%
非關連人士
 所持內資股數目 24,670,900 33.07% 24,670,900 29.76%
已發行內資股總數 55,260,000 74.07% 55,260,000 66.67%

將根據建議A股發行
 予以發行的A股數目 – – 8,288,922 10.00%

H股非公眾持股數 309,000 0.41% 309,000 0.37%
－王紅月 309,000 0.41% 309,000 0.37%
H股公眾持股數 19,031,300 25.51% 19,031,300 22.96%
已發行H股總數 19,340,300 25.93% 19,340,300 23.33%

已發行股份總數 74,600,300 100% 82,889,222 100%

註：

(1) 管偉立先生為王蓮月女士的配偶，因此根據證券及期貨條例第XV部，管偉立先生被
視為於王蓮月女士所持有的內資股中擁有權益，而王蓮月女士被視為於管偉立先生
所持有的內資股中擁有權益。

12

(2) 王紅月女士為寧波信實康寧投資管理合夥企業（有限合夥）、寧波恩慈康寧投資管理
合夥企業（有限合夥）、寧波仁愛康寧投資管理合夥企業（有限合夥）、溫州箴言康
寧投資管理合夥企業（有限合夥）、溫州迦美康寧投資管理合夥企業（有限合夥）、溫
州恩泉康寧投資管理合夥企業（有限合夥）、溫州迦特康寧投資管理合夥企業（有限
合夥）以及溫州守望康寧投資管理合夥企業（有限合夥）（合稱「管理合夥企業」）的普
通合夥人，以及分別持有上述管理合夥企業約50.62%、37.10%、56.80%、5.76%、
4.84%、0.69%、1.43%及2.50%的權益；而上述管理合夥企業均為有限合夥企業。因
此，根據證券及期貨條例第XV部，王紅月女士被視為於上述管理合夥企業持有的本
公司所有內資股中擁有權益。

(3) 徐誼先生為執行董事王紅月女士的配偶，因此根據證券及期貨條例第XV部，徐誼先
生被視為於王紅月女士所持有的內資股中擁有權益。

(4) 上表中部分合計數與各明細數相加之和在尾數上如有差異，乃以上百分比結果四捨
五入所致。

於本公告日期，本公司已維持25.51%的公眾持股量，符合《香港上市規則》項
下第8.08條的規定。A股發行完成後，並假設最多發行8,288,922股A股，則
本公司公眾持股量（包括H股及A股）將約為62.72%，將符合《香港上市規則》
對公眾持股量百分比的最低要求。公眾持有的H股百分比將約為22.96%，而
公眾持有H股數目維持不變。本公司將密切監察公眾持股量百分比，確保無
論何時均符合《香港上市規則》規定的公眾持股量的相關要求。

XIV. 進行A股發行的原因及目的

建議A股發行的理由及益處如下：

(i) 作為中國最大的民營精神科醫療集團，本公司自有醫療設施及患者及商
業夥伴均位於中國大陸。通過國內發行A股及上市及實現在中國及香港
市場兩地上市，本公司的聲譽及影響力將進一步提高。同時，國內投資
界及社交媒體對本公司為兩地上市公司的擴大及持續報導將進一步提高